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Kaupunginkamreeri Juha Heinonen:

Toiminta- ja taloussuunnitelman 2020 - 2023 ns. ohjeluvut (raami) on tar-
koi tus tuoda kaupunginhallituksen käsittelyyn 17.6.2019 kokoukseen.

Valmistelu on kuitenkin jo käynnissä ja tässä vaiheessa olisi syytä antaa
oh jaus ta taseyksiköiden talouden valmisteluun.Tässä tarkastelussa ei tar-
kas tel la Tilalaitoksen ulkoisten vuokrasopimusten perusteita.

Tilalaitoksella on merkittävä määrä lainaa emokaupungille, josta se myös
mak saa korkoa. Lainalle (40,5 milj. euroa) ei ole tehty ly hen nys suun ni tel-
maa.

Tilalaitoksen hyväksytty investointisuunnitelma vuosille 2019 - 2022 on
19,1 miljoonaa ja siihen on kuluvana vuonna tullut lisätarvetta (2 kk ta lou-
del li nen katsaus) 340 000 euroa eli määrä on nyt 19,4 miljoonaa euroa.
Vas taa van kauden poistot ovat arviolta 13,4 miljoonaa eu roa. Tilanne jat-
ku nee suunnitelmakauden jälkeen saman suuntaisena, vaikka in ves toin tien
bruttomäärä vakiintuisi väliaikaisesti alemmalle tasolle voimakkaan nou su-
kau den jälkeen vuosina 2020 - 2022.

Bruttoinvestointien ja poistorahoituksen erotus on niin mittava, että Ti la lai-
tos joutuu rahoittamaan investointejaan lisäämällä lainausta. Tarve voi li-
sään tyä merkittävästi, jos tilatarvesuunnittelun edetessä todetaan hyviksi
ar vioi ta vien tilaratkaisujen vaativan suurempaa investointitarvetta kuin mi-
hin tähän asti on varauduttu.

Tilalaitoksen tulot muodostuvat pääosin kaupungin muiden toimialojen
mak sa mis ta vuokrista ja niiden taso käytännössä määrää Tilalaitoksen ta-
lou den tilan. Vuokrien tason on syytä olla vakaita pitkällä aikavälillä. Ti la lai-
tok sel la on ylijäämää 4,7 miljoonaa, mutta sitä on syytä käyttää harkitusti
pit kän aikavälin puskurointiin.Tilallaitoksen ensi vuoden vuokrat on syytä
las ket taa ennen kesää, jotta sen kokonaistaloutta voitaisiin arvioida ja jotta
toi mi alat saavat ensi vuoden vuokrat käyttöönsä ajoissa - sisäiset pal ve lu-
toi min not joutuvat ottamaan ne huomioon määritellessään omat ve loi tuk-
sen sa.

Vesihuollolla on voimassa olevassa investointisuunnitelmassa 9 miljoonan
eu ron bruttoinvestoinnit, kun vastaavan ajan poistorahoitus on noin 5,0 mil-
joo naa euroa.

Vesihuollon asiakkaiden merkittävä enemmistö on ulkoisia asiakkaita, joi-
den vesihuollon hinnanasetanta on tärkeää. Tavoite on pitää hinta va kaa-
na, kuitenkin niin, että Vesihuolto rahoittaa toimintansa omilla tuloillaan.



Tässä vaiheessa esitän määriteltäväksi taseyksiköille seuraavat oh jaus tie-
dot:

 Taseyksiköille ei aseteta toimintasuunnitelmakaudelle 2020 - 2023
lai no jen lyhennyssuunnitelmaa.

 Taseyksiköt saavat tarvittavan maksuvalmiusrahoituksen lainana
kau pun gil ta.

 Taseyksiköiden lainastaan maksama korko on 2 % vuotuista korkoa
toi min ta suun ni tel ma kau del la 2020 - 2023. Mikäli rahoituksen kus tan-
nus kau del la oleellisesti muuttuu, voidaan ohjausta tarkistaa, ei kui-
ten kaan taan neh ti vas ti.

 Korko lasketaan taseyksikön avaavan ja päättävän taseen kes ki ar-
von mu kaan (kaupungilta saadut lainat).

 Mikäli taseyksikkö katsoo tarkoituksenmukaiseksi, se voi tehdä
oma-aloit tei sen lyhennyksen.

VS. KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus päättää antaa taseyksiköille ta lo us suun ni-
tel man 202 - 2023 valmistelua varten seuraavat ohjaustiedot:

 Taseyksiköille ei aseteta toi min ta suun ni tel ma kau del-
le 2020 - 2023 lainojen lyhennyssuunnitelmaa.

 Taseyksiköt saavat tarvittavan mak su val mius ra hoi tuk-
sen lainana kaupungilta.

 Taseyksiköiden lainastaan maksama korko on 2 %
vuo tuis ta korkoa toimintasuunnitelmakaudella 2020 -
2023. Mikäli rahoituksen kustannus kaudella oleellisesti
muut tuu, voidaan ohjausta tarkistaa, ei kuitenkaan
taan neh ti vas ti.

 Korko lasketaan taseyksikön avaavan ja päättävän ta-
seen keskiarvon mukaan (kaupungilta saadut lainat).

 Mikäli taseyksikkö katsoo tarkoituksenmukaiseksi, se
voi tehdä oma-aloitteisen lyhennyksen.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Henry Palomäki oli
läs nä kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

Merkittiin, että kaupunginkamreeri Juha Heinonen oli läsnä
ko kouk ses sa asiantuntijana tämän asian käsittelyn ajan.

KAUPUNGINHALLITUS:



Vs. kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


